[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(4 СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ

1 марта 2024г.                                                                                                 № 7
Об отчете главы администрации
Новоладожского городского поселения
за 2023 год
              Заслушав и обсудив представленный главой администрации Новоладожского городского поселения отчет о результатах своей деятельности и деятельности администрации Новоладожского городского поселения за 2023 год, руководствуясь частью 11.1 статьи 35, пунктом 2 части 6.1 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 12 части 2 статьи 36, пунктом 2 части 7 статьи 52 Устава МО Новоладожское городское поселение,
Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение
р е ш и л:
1. Принять к сведению отчет главы администрации Новоладожского городского поселения о результатах своей деятельности и деятельности администрации Новоладожского городского поселения за 2023 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                 А.Н. Кузьмин